
Giro:
COMPRA Y VENTA DE AUTOS USADOS 

Contribuyente:
LETICIA JOSEFINA SAUCEDO LARA

Denominación:
"AUTO CREDITO SELEC MANZANILLO"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
BLVD MIGUEL DE LA MADRID NO. 1201, SALAGUA, CP.28218. 
MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO 00001000000409470199 FECHA Y HORA 2021-08-16 12:40:26 SELLO
A0OLLMhpGhE8iwsjPPBRwejEYU1Fuukl0RiQiyZbxWOlxciCZ831SIRMAm8/KMDi2FPf7Yzb0gwCS/kCAJgtKAC/5eLDkgYb1BM8f9DGZ1/u+j/6qTHX8Hg8TggUf4rCdY41hBZP8lMdQtBSuEUJg6RooF0PO4XVTCXTsRkgkbRk
pAFkwHg4GREVHYZJGatI7BCpZFpV4pehETKghGViSis89t2KE4Ap7uvPEI5VK4rkFj3MOqAlWfSGYPW1RDVgNjfqm8uIMi3um3WGI657pZnnetzPpaC0wYr02jMfENrVYc7VmeKu0OVEUF0jZZfDWm3LGI+Rph7YVIlPN6io5Q
==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO 00001000000410956944 FECHA Y HORA 2021-08-16 13:00:27 SELLO
TpMAT7i26nCGdtEMEMRiVAFvwxTRApkKk7Kd70NWqZPKy134QHHi55Cdq21SFm5kLHMnrmQMIBFVYTKa4UesoqO16XdSiSB9UjCxaGWkmOcSt0yDWzqQv1gOcp60lxVLXtrWfo077bx29pOjdROcYR5yLP86qtrK4awAdkY
WMhOp/Xv03Qeuoo2w1RKMOjPr9uIvsYtr9AS0Pp9P2/2i5oH9DX0LpePpk1N+TNYaKH68o5xnDIKuybIXwYmu1veYbvUBeka/wAimGQhFovzNljFEFeCwkwrpxKD1gG2vnhzWHmhqdJXm6UUkW53APjS929RwzPE9qUGV+aV
XDpU6Cw==

CADENA ORIGINAL ||LFAR-210805119|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE ALTO RIESGO|COMPRA Y VENTA DE AUTOS USADOS |LETICIA JOSEFINA SAUCEDO LARA|SALL880528LD8|07-01-12-003-011-
000|2021-08-16 12:40:26|| FOLIO DIGITAL LFAR-210805119

C
-
0
2
0
6
7
6

C-020676


